様式第６

桑名広域清掃事業組合

　　管理者　　伊藤　徳宇　　様

申請者 住 所

（所在地）

事業所名

（業者名）

代表者氏名 ㊞

      　　　     TEL　　　　(　 　)

変
更
前

変
更
後

をお願いします。

変
更
事
由

一般廃棄物の搬入に使用する車両の　増車・廃車

※　　搬入車両カードの返却
　　　車検証のコピー

る条例施行規則第２条第４項の規定により申請します。

変 更 事 由

　　　令和３年　　月　　日発 生

年 月 日

変

更

事

項

車両ナンバー　　　三重　○○　あ　○○〇〇

車両ナンバー　　　三重　○○　あ　○○〇〇

一般廃棄物搬入承認変更申請書

　　　　年　　月　　日

年 月 日付け、 承認番号 第 号
に つ い て 、 下 記 の と

一 般 廃 棄 物 搬 入 に 使 用 す る 車 両

おり変更したく、桑名広域清掃事業組合ごみ処理施設の設置及び管理運営に関す

印

	変更申請書書き方